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DZ.3211-2/11

Biatystok, 05.05.2011r.
Zamawiajacy:

Centrum Rozwoju Zasobéw Ludzkich w Warszawie
Wojewo6dztwo Podlaskie,

Wojewddzki Urzad Pracy w Biatymstoku

ul. Pogodna 22,15-354 Biatystok

Wykonawcy

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego pt. Szkolenia z obstugi klienta
i narzedzi systemu Zielona Linia — Il edycja. Nr sprawy: DZ. 3211-1/11.

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Zamawiajgcy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu od Wykonawcow ubiegajacych
sie o udzielenie zaméwienia wptynety pytania dotyczace tresci SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamoéwien
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z pézn. zm.) Zamawiajacy przekazuje
Wykonawcom tre$¢ pytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.

Prosimy o doprecyzowanie zapisébw o ktérych mowa w zatgczniku nr 1 do SIWZ Opis
Przedmiotu Zamoéwienia dot. 2 typu warsztatéw, dzien drugi.

Czy jako aparaty telefoniczne Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie telefonéw komorkowych z
zestawami stuchawkowymi. lle os6b jednocze$nie ma mie¢ mozliwos¢ stuchania rozmoéw
prowadzonych w czasie rzeczywistym?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie telefonéw komérkowych z zestawami stuchawkowymi.
Rozmowy bedg prowadzone w 5 grupach 3 osobowych: klient - agent — recenzent. Kazda grupa
musi mie¢ mozliwos¢ stuchania rozmowy w czasie rzeczywistym. Ponadto kazda rozmowa musi
by¢ nagrana i nastepnie mie¢ mozliwos¢ odstuchania.

Pytanie 2.

Prosimy o wyjasnienie zapiséw , tre$¢ umowy i zamoéwienia sg niespojne jesli chodzi o
materiaty szkoleniowe — w umowie jest mowa dodatkowo o materiatach na CD, czy Wykonawca
ma zapewnic rowniez CD?
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Odpowiedi:

Zgodnie z § 2 ust. 2 umowy materialy szkoleniowe podlegajg zatwierdzeniu przez
Zamawiajacego. Przekazanie materiatébw do zatwierdzenie musi nastgpi¢ w formie papierowej i
elektronicznej (CD). Wykonawca nie musi zapewni¢ materiatéw réwniez na CD dla uczestnikow
szkolen.

Pytanie 3.

W zatgczniku nr 1 do SIWZ Opis Przedmiotu Zaméwienia pkt 7 Zamawiajgcy pisze " szkolenie
musi by¢ realizowane w 3 lokalizacjach" natomiast podane sg tylko 2 lokalizacje: Krakow i
Warszawa. Lokalizacja Gdansk podana jest tylko w przypisie. Prosimy o potwierdzenie, ze
szkolenia majg odbywacé sie w lokalizacjach Krakéw i Warszawa ( i okolicach tych miast)
natomiast podanie lokalizacji Gdansk w przypisie jest btedem.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze podanie lokalizacji Gdansk jest btedem.

Pytanie 4.

W zataczniku nr 1 do SIWZ Opis Przedmiotu Zamoéwienia pkt 2.1 Zamawiajgcy pisze" - drugi
dzien - sprzet niezbedny do symulacji rozméw tj. do nagrywania/odstuchiwania, styszenia
rozmowy w stuchawkach w czasie rzeczywistym, stuchawki - 16szt/grupe, aparaty telefoniczne
10 szt.),". Prosimy o potwierdzenie, ze ma by¢ zabezpieczonych 16 stuchawek i 16 aparatéow
telefonicznych na grupe. Prosimy tez, o potwierdzenie ze zabezpieczenie te dotyczy kazdej z
lokalizacji wymienionej w pkt 7.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze wykonawca musi zabezpieczyé sprzet w ilosci 16 szt
stuchawek/grupe i 16 szt. aparatéw telefonicznych/grupe.

Pytanie 5.

Prosimy o potwierdzenie, ze stosowanie przewidzianych przez Zamawiajgcego sankcji w postaci
kar umownych o ktérych mowa w w zatgczniku Nr 2 do siwz nie dotyczy sytuacji, w ktérych
ewentualne niedotrzymanie terminéw lub kryteribw Swiadczenia ustug wynika z okolicznosci
niezawinionych przez Wykonawce (jak przyktadowo: sita wyzsza, przypadek, czy bezprawne
dziatania osob trzecich).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje ze stosowanie przewidzianych przez Zamawiajgcego sankcji w postaci
kar umownych o ktérych mowa w zatgczniku Nr 2 do siwz nie dotyczy sytuacji zaistnienia sity
wyzszej (powddz, pozar, zamieszki, strajki, ataki terrorystyczne, przerwy w dostawie energii
elektrycznej) majacej wptyw na realizacje zamowienia
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Pytanie 6.

Prosimy o dodanie do umowy w zataczniku Nr 2 do siwz zapisu dot. zmian podatku VAT.
Proponujemy tre$¢: W przypadku zmiany wysokosci stawek podatku VAT, Wykonawca naliczy
podatek zgodnie z obowigzujgcymi przepisami.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na propozycje Wykonawcy. Jednoczesnie Zamawiajgcy
informuje, ze przedmiotowe zamoéwienie na szkolenie finansowane jest ze srodkéw publicznych.

Pytanie 7.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza uzupetnienie postanowien zawartych w § 8 umowy w zatgczniku
Nr 2 do siwz o zapis, zgodnie z ktérym ,Catkowita suma kar umownych naliczonych na
podstawie § 8 umowy nie przekroczy 10% wartosci tagcznego wynagrodzenia brutto umowy”.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza uzupetnienia postanowien zawartych w § 8 umowy.

Pytanie 8.

Prosimy o doprecyzowanie zapisu § 6 ust. 2 umowy w zatgczniku Nr 2 do siwz i podanie do
jakich dokumentoéw finansowych Wykonawcy Zamawiajgcy chce mie¢ wglgd?

Odpowiedi:

Zgodnie z zapisem § 6 ust. 2 umowy Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo wgladu do
dokumentéw finansowych Wykonawcy, w takim zakresie i w taki sposdb, w jakim bedzie to
konieczne dla Zamawiajacego w zwigzku z jego zobowigzaniami wobec instytucji, z ktérych
pochodzg Srodki na finansowanie Zamoéwienia. Wglad do dokumentéw finansowych bedzie
dotyczyt przede wszystkim dokumentéw finansowych zwigzanych z realizacjg przez Wykonawce
niniejszego zamowienia.

Pytanie 9.

Czy zamawiajgcy dopuszcza, aby termin ptatnosci byt wskazany na fakturze?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza, aby termin ptatnosci byt wskazany na fakturze jednak wskazany termin
nie moze byc¢ krétszy niz 21 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiajgcego.

Z powazaniem,

DYREKTOR
L'/L’}J‘ .": A! \'; UAD L\/\ .
Jani{m Mironowicz
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